Российская  Федерация
Республика Хакасия Алтайского района

Алтайский район
Совет депутатов  Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ
  25.10.2013                                                                                                                  №55
                                                                п. Изыхские Копи
Об исполнении бюджета Изыхского сельсовета за 9месяцев 2013г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Изыхский сельсовет, Совет депутатов МО Изыхский сельсовет РЕШИЛ:

Статья 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Изыхский сельсовет за 9 месяцев  2013 год по доходам в сумме 4989,6 тыс.рублей, по расходам в сумме  5496,7 тыс.рублей.

Статья 2. Утвердить отчет о формировании источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет за 9  месяцев 2013 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.

 Статья 3.Утвердить исполнение бюджета за  9 месяцев 2013 года:

-по безвозмездным поступлениям  и собственным доходам в бюджет муниципального образования Изыхский сельсовет  согласно приложению 2 к настоящему Решению;

-по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет согласно приложению 3 к настоящему  Решению;

Статья 4. Настоящее Решение направить главе Кононову А.В. Изыхский сельсовет для подписания и обнародования.

 Статья 5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования Изыхский сельсовет.

Глава
Изыхского сельсовета                                                                         Кононов А.В.